KANDIDAT ZA NAJBOLJEG UČENIKA ILI UČENICU 
OSNOVNE ŠKOLE PRELOG U ŠK. GOD. 2018./19.              

A. S, 8.c
_______________________________________________________
Ime i prezime, razred


1. ODLIČAN USPJEH

	Razred
	Prosjek ocjena
	Broj bodova

	1.
	5,0
	10

	2.
	5,0
	10

	3.
	5,0
	10

	4.
	5,0
	10

	5.
	5,0
	10

	6.
	5,0
	10

	7.
	5,0
	10

	8.
	5,0
	10

	U  K  U  P  N  O 
	80




1. IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI

	Razred
	Aktivnosti
	Broj bodova

	5.
	Školski pjevački zbor, geografija,
 literarna družina
	3

	6.
	Geografija, zbor
	2

	7.
	Hrvatski jezik, povijest,
slikarska grupa, 
	3

	8.
	Slikarska grupa, engleski j., hrvatski j., njemački j., fizika, ŠSD 
	6

	U  K  U  P  N  O
	14









1. NATJECANJA 

	Natjecanja
	Područje
	Datum i mjesto
	Osvojeno 
mjesto
	Broj bodova

	

ŽUPANIJSKA


	Geografija  (5. r.)
	Orehovica, 29.2.2016.
	5.
	9

	
	Hrvatski jezik  (7.r.)
	Šenkovec, 5.3.2018.
	8
	6

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
DRŽAVNA
	
	
	
	

	U  K  U  P  N  O  
	15



SMOTRE

	Smotre
	Područje
	Datum i mjesto
	Broj bodova

	
ŽUPANIJSKA
	Građanski odgoj 
	2014.
	3

	
	
	
	

	
	
	
	

	
DRŽAVNA
	Građanski odgoj
	2014.
	5

	
	
	
	

	
	
	
	

	U  K  U  P  N  O
	8



UKUPNO

	R. BR.
	ELEMENTI
	BROJ BODOVA

	1.
	Odličan uspjeh
	80

	2.
	Izvannastavne aktivnosti
	14

	3.
	Natjecanja i smotre
	23

	S  V  E  U  K  U  P  N  O
	117



U Prelogu,  27.5.2019.				                       Predsjednik  povjerenstva
                                                                                   Ivana Bene Gala, pedagoginja


KANDIDAT ZA NAJBOLJEG UČENIKA ILI UČENICU 

 

OSNOVNE ŠKOLE PRELOG U ŠK. GOD. 201

8

.

/1

9

.

              

 

 

A

.

 

S

, 8.

c

 

_______________________________________________________

 

Ime i prezime, razred

 

 

 

1.

 

ODLIČAN USPJEH

 

 

Razred

 

Prosjek ocjena

 

Broj bodova

 

1.

 

5,0

 

10

 

2.

 

5,0

 

10

 

3.

 

5,0

 

10

 

4.

 

5,0

 

10

 

5.

 

5,0

 

10

 

6.

 

5,0

 

10

 

7.

 

5,0

 

10

 

8.

 

5,0

 

10

 

U  K  U  P  N  O 

 

80

 

 

 

2.

 

IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI

 

 

Razred

 

Aktivnosti

 

Broj bodova

 

5.

 

Školski pjevački zbor, geografija,

 

 

literarna družina

 

3

 

6.

 

Geografija, 

z

bor

 

2

 

7.

 

H

rvatski jezik,

 

povijest

,

 

slikarska grupa, 

 

3

 

8.

 

S

likarska grupa, 

engleski 

j

.

,

 

hrvatski j., njemački j., 

fizika, ŠSD

 

 

6

 

U  K  U  P  N  O

 

1

4

 

 

 

 

 

 

 

